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Kybok axT1-knyby "EHepreTuk" - 2021

51-a BiITpUNbHULbKA peraTa cepef Kpencepcbko-neperoHoBux axT "Kybok axT-knyby "EHepreTunk" -2021"

2021-09-17 / 2021-09-19
Buwropog, YkpanHa

[nsun3noH: ORC

pynna: ORC A

# Homep Ha napycax MNepenHuin HoMep HasBaHue cynHa KanuTtaH Tun cypHa GPH CDL

1 UKR 558 16 Gonta ®eokTncToB AHapen Carter 33 modif. 681.40 7.488
2 UKR 1521 32 Madonna Moniwyk Ceprin Teliga 104 659.20 8.215
3 UKR-7 24 MG TapaceHkKo Irop HUNTER 326 669.70 7.844
4 UKR 196 10 Mistral KipieHko Bacunb Carter 30 735.00 6.560

5 UKR 26 28 Oblako PiHric AHLpin ORC Club 734.00 6.328
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'pynna: ORC B

# Homep Ha napycax MepenHun HoMep HasBaHue cynHa KanuTtaH Tun cypHa GPH CDL

1 UKR 550 14 BERENDEY MaHxa Jlecs one off 707.70 6.241
2 UKR 302 20 Hooligan YooBuubkui FOpin  MELGES 24 OD  619.00 7.479
3  UKR 395 33 Komandor MonoHcbkmn Tumyp  Conrad 25R 715.70 6.182
4 UKR 173 13 Mambo-2 Heysonopos lnns One-Off 657.30 6.773
5 UKR132 7 OKEAN Py6aHik Ceprii One-off 678.90 6.364
6 UKR 495 22 Scorpio fikoBeHko OcTan one-off 675.20 6.009

7 UKR 60 19 Skif Aynka MNHat CT-25 modif 703.10 6.224
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pynna: ORC C

# Homep Ha napycax MepenHu HoMep HasBaHue cynHa KanuTtaH Tun cypHa GPH CDL

1 UKR 195 21 Alisa Monewyk Muxanno Conrad 25 RT 728.50 6.329
2 UKR 189 25 Kaskad CtapikoB l'eHHagin  Cruiser 24 mod 768.30 5.784
3 UKR 162 36 Lesia JloTu borpaH Oriyana 21 806.00 4.807
4 UKR 114 3 Magellan ®aTbsHOB |.B. Cruising-racing = 743.60 5.876
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InBN3MNOH: HaunoHabHasa CUCTEMA

pynna: HBIM |

# HomMep Ha napycax

1

2

UKR104

UKR-1192

UKR1167

UKR00003

UKR00001

MepenHuu Homep
4

18

1

17

Ha3BaHue cygHa

"Mopy4nk"
Space
Apro -7
KnnaTtok

®opTyHa

KanutaH

3acTaBHtok Onekcii
KnoykoBa HaTtanis
Konanropoacbkui BikTop
Koznos Oner

Bykapim Kapim

Tun cypHa
Mikpo
Hesa

HeBa

iHO

CnpuHTa 70

TMF

0.8121

0.8657

0.8245

0.8657

0.8657

FoHou4HbIN BGan R

4.38

1.00

6.40

1.00

1.00
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pynna: HBI I

# Homep Ha napycax [epepHuih HoMep

1

2

3

UKR00002

UKRO0005

UKR303

5

30

Ha3BaHue cygHa
Bali
Rocket

bopen

KanuTaH
Is4ok Onekcin
3ybapes A

Cene3HboB Mukona

Tun cypHa
[JenaHTa
iHO

Conrad 25

TMF

0.9041

0.9041

0.8610

FoHouYHbIN Ban R

1.00

1.00

5.50
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pynna: HBIM I

# HomMep Ha napycax

1

w

UKR112

UKR1154

UKR00008

UKR545

MepenHu HoMep
15
27

31

Ha3BaHue cygHa
Cardinal
Ruimbaan
AmeTuct

bpus

KanuTtaH
boponsHcbka NaHHa
JaueHKo KOoCTAHTUH
MewepiH €Brex

KoBaneHko Onekcin

Tun cypHa
iHO.

iHO
AmeHTUCT

[pakoH

TMF

0.9035

0.9487

0.9487

0.8808

FoHouHbIK Ban R

6.04

1.00

1.00

6.03
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pynna: HBI IV

# HomMep Ha napycax

1

2

3

UKR159

UKRO0007

UKR1255

MepenHu Homep
6
29

34

Ha3BaHue cygHa
Lora
AHHa-Mapis

I xeHichep

KanuTtaH
tOp4yeHko Ceprin
YepenaHues bopuc

MigBigyyk F'eHHagin

Tun cypHa
Tenira 104
iHO

Taypyc

TMF

1.0000

1.0000

1.0000

FoHouHbIN Ban R

1.00

1.00

1.00
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pynna: HMNBV

# HomMep Ha napycax

1

2

3

UKR7

UKR11

UKR00004

MepenHun Homep
35
23

26

Ha3BaHue cygHa
L30-7
Tardex

Tardex-11

KanutaH Tun cypHa TMF

®pesep bpayH L30
Yynakos Ceprin L30

MyxiH OnekcaHgp L30

1.0000

1.0000

1.0000

FoHouYHbIN Ban R

1.00

1.00

1.00
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